완벽한 50 mm LED 타워라이트 시리즈
알람 경광등으로 장비의 주요 정보와 프로세스 현황을 확인하세요.
• 공장 내 어디에서나 확인 가능한 장비의 ON/OFF 가동상태 확인
• 다양한 옵션 추가를 통해 나만의 하드웨어 구성 가능
• 다양한 색상의 RGB IO-Link® 모델로 프로세스의 세부정보 확인 가능
TL50
사용자 맞춤형 디자인 — Build it yourself

2 m
MQAC2-515
5 m
MQAC2-530
9 m
AC 모델형 케이블
LMBE12RA
LMBE12RAC
LMB30RA
LMB30RAC
실드 직각형 브라켓
SA-M30TE12
검은색 아세탈 어댑터/커버
SA-M30TE12C
흰색 UHMW 어댑터/커버
SOP-E12-150A (150 mm)
SOP-E12-300A (300 mm)
SOP-E12-900A (900 mm)
검은색 양극처리된 알루미늄 파이프
SOP-E12-150AC (150 mm)
SOP-E12-300AC (300 mm)
SOP-E12-900AC (900 mm)
투명 양극처리된 알루미늄 파이프
SOP-E12-150SS (150 mm)
SOP-E12-300SS (300 mm)
SOP-E12-900SS (900 mm)
304 스테인리스 스틸 파이프
SA-E12M30
검은색 아세탈 설치대
SA-E12M30C